www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

22 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXVI

ld:09FEB3E8D439AFE6

PREFl:ITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI
CNPJ: 01.612.566/0001-37

ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, N• &99, CENTRO - CEP: &4.2U-OOO.

WEIMAIL: prcfelturaboa,1ov4Pbol.com.br

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRA TO Nº: 035/2021
DISPENSA Nº: 009/2021

PRl;FJm.iAADE:-
BOQUERAO

DOPJAUI ·---,..-

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ
- PI.
CONTRATADO: LUNE BABY COMERCIO DE ROUPAS LIDA, CNPJ:
07.421.872/0001-72.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ENXOVAL PARA PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI.
VALOR: R$ 17.450,30 (DEZESSETE MIL, QUATROCENTOS E
CINQUENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS).
FONTE DE RECURSO: FPM / FMAS / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24, II, LEI 8.666/93.
ASSINATURA DO CONTRATO: 04 DE MARÇO DE 2021.
VIGÊNCIA: 04 DE MARÇO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

1

Boqueirão do Piauí - PI, em 04 de março de 2021 .

ld:05D4E37f BB9BAFE9

PREfEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAIJI
CNl'J: 01.8115W000147

ENDEREÇO: AVENIDA l'IUMAVEM, NI 699, CENTKO - CEI': 64.213-000.
WEBMAIL: prwhlturabog .. l.com.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº: 035/2021
DISPENSA Nº: 009/2021

éõaüwo
DOP1AUI "---·-

RATIFICO o processo licitatório nº 03/2021, na modalidade Dispensa nº
008/2021, que tem como objeto aquisição de enxoval para a Prefeitura Municipal
de Boqueirão do Piauí - PI, tendo como contratado a empresa LUNE BABY
COMERCIO DE ROUPAS LIDA, CNPJ: 07.421.872/0001-72, com o valor de
R$ 17.450,30 (dezessete mil, quatrocentos e cinquenta reais e trinta centavos).

Boqueirão do Piauí - PI, em 04 de março de 2021.

Genir Ferreira da Silva
Prefeita Municipal

ld:0B61F96131C3B1BB

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI
CNl'J: 0U12.5W0001-37 1 ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, NI &991 CEN1110 -CEI': &4.211HOO. á'õãuwo

WEBMAIL: prwhltural»og,covfliol.com.br _.,20_~

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí - PI, em observância aos ditames
da Lei 8.666/93, toma público, para conhecimento dos interessados, o resultado do
julgamento das propostas referentes ao processo licitatório nº 021/2021, procedimento
nº 009/2021, sob a modalidade pregão presencial, adjudicando o objeto da mesma à ai

empresa VIANA COMERCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA - ME, CNPJ:
36.140.831/0001-06, com valor de R$ 75.900,00 (setenta e cinco mil e novecentos
reais).

Boqueirão do Piauí - P~ em 03 de março de 2021.

ld:l67C2524lEl3BlAB

PREFEITUIIA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAI.li
CNPJ: 01.&12."5/0001-17

ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, NI &99, CENTRO - CEP: &Ull-000.
WEBMAIL: prefelturabouov@ol.com.br

PUBLICACÃO EXTRARO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 021/2021
PROCESSO Nº: 021/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 009/2021

éõàuERl1o
DOPIAU ""---·--

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ
- PI.
CONTRATADO: VIANA COMERCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA - ME.
CNPJ: 36.140.831/0001-06.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL ESPORTIVO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI.
VALOR: R$ 75.900,00 (SETENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS REAIS).

FONTE DE RECURSO: FPM / FME / FMAS / ICMS / RECURSOS PROPRIOS.
ASSINATURA DO CONTRATO: 03 DE MARÇO DE 2021.
VIGÍNCIA: 03 DE MARÇO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

Boqueirão do Piauí - PI, 03 de março de 2021

Prefeita Municipal